
REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RrReshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~dna goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

lndek! 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private % tij, bashkeshortit/es dhe ti5 EmijSve 
madhore, ne baze ti+ Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ta interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - b h -  

Funksioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q@ kryen deklarates - 

A 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

N& baze te pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kontliitit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pEr llogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prcj meje ne kZt2 dokument 
jani; tt? v&eta dhe nuk kam dekluruar asgje qZ nuk eshte e vZrtetZ. 



Pi!nhhu*nl hollihisht ndryrhimet (ahtesa dhe pkMme) n& nojin, idpLlrfaqen, adresh ku ndodhen, 
momentin e kryerja rC veprimit, vlc& uC kkE apo nt! vnlutE qC paaqyrohet nE dokumentaeionin qi! 
dbpononi, ni! muage@ tl! dokumenteve vlerEn qB keni l t u a r  apo palchum, pjesCn takuese qC zott!roni tl! 
qdo Uoj pnsurk, @ paluajtshme dhe ti! lualtshme, tC mgJlstnrar ose jo ni! regjhtnt publikE, pik periudMn 
nga deklariml I m@anhi!m deri mi! 31 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit. Interesa kHo; ql! kmE IldhJe me Ju, 
barhk&horttn/en dhe fMji!t mrdhor& 

PJ- 
Nr. PBmblrrimi i p u n M  Vlern me shlIn dhe me fjall! nE ./. 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

N b e  ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. w 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRWATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

1 



REPrnLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOWTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Bi!nhkrumi bdli%lsht t? ardhunt  pCr vltin, nga p a p  we pje&marrja n€ Shnma e tE ardhunve ti2 
borde, kombione e $do nnguhlm e veprlmtarl tjet'dr q l  ka sjdk te @riltuan, ni! h?ke apo nT 
nrdhun personde, @ r  bnhkhIaortiden dhe femijl nudbork valutE, nga dekInrimi I 
Pi!rcaktonl emErthh e i~utitudonlt, org .n lu tk  apo ikth.itcnt nga ku m&umhha deri m l  31 
jam? slgllruar tl? ardhumt, adrema , nr. L regjistrit publlk, rtaturi, objektin dhjetor ti! vltlt te deklarimit 
e veprlmtnrbE si! orgmiut&, funktionin, nrtyri!n e aagrzhimi. (me shifrn dbe me f j ~ ) .  

N&se ky format eshtt i panljaftuesh&m, vazhdoni te pletiisoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P a n b l v u u l  LoObWlt q W h h  e detyrimtt f h d a r ,  Shama e shlyer mga Gjendja e detyrlmlt te 
&urn& lutak n@ kke apo 08 vahtli, d m  e f W t  deklnrlmi i mSprrrLZm mbctur pa W e r  derl 
dhe tr lab.riadt U d&yrimlt (muajVVltQ, nr. e deri 06 31 dhjttor ti! vitit IS 31 dhjetor tZ vitit tE 
kontntb dLe l n ~ ~  tC  deklarimit deklarimit 
P8r WiU bankwe humen totale (krycloc + (me ihtfm dhe me (me shifm dhe shkrim) 
ktmr), kob&gj*tjm (moajYvltl) $he khti mu+ rhkrim) Shuma Lrye~rrHntercr 



'I 
REPUBLIKA E SHQI~LNSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 
dl/- , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhore 

e subjektit / 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

..- 
A u t o r i z o j :  

1 . x  I 

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nl; emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dekluroj se te dheuat e yasqyruaru prej nteje ne kete 
dokument jaue ti? v&rfeta dlze nuk kam deklaruar as@ 
qE nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PWtluual  fqCkf~& v & @ h &  (rbteu dbe pk&lms) & Uufin, d r d n  ku ndd@, 
~ r ~ ~ r l ! v o p r i m t l , r k r C a a & k L e r p o ~ ~ Y p C ~ n B & k ~ n ~ l n p l l  
rlbgo.olli, d ~tupaa t# bolrrmaatwe vla-& q5 lral datur npo prlblur, pJ& hlrum q€ z&md 4 
gdo tIaj p s a r k  t$ pal~t.jtdme dl18 t# ~~~ 4 rrgjWRur ore jo nC d h t  pmbllL&, p€r perldhZn 
gddrhrtarlIn&@mM.ld+rtd31 dhJ&rtE.vltfttrddrluimit 

- Pjeu 
Nr. FCnbkrlmi i pnmid V k a  me rMira dhe mc Q& aL!? 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




